Участникам размещения заказа 

Извещение о  проведении  запроса  котировок 

Дата:  «07» ноября  2006 г.

	Заказчик
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 г. Иваново

	Адрес
	153040, г. Иваново, ул. Любимова, д. 20-а

	Адрес электронной почты
	Shcool3@tpi.ru

	Источник финансирования заказа
	Бюджет


	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров, выпол-няемых работ, оказываемых услуг
	Характеристики

поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Единица изме-рения
	Количество поставляемых товаров, объем выполняемых работ, оказы-ваемых услуг

	1.
	Приборы демонстрационные. Механика.
	Барометр БР-52

Демонстрационный прибор по инерции

Динамометр демонстрационный 10Н (пара)

Комплект блоков демонстрационных (пл.)

Комплект тележек легкоподвижных

Манометр жидкостной демонстрационный

Набор тел равного объема (дем.)

Набор тел равной массы (дем.)

Пистолет баллистический

Рычаг демонстрационный РД

Сосуды сообщающиеся

Трубка Ньютона

Цилиндр измерительный с принадлежностями (Ведерко Архимеда)

Шар Паскаля ШПс


	шт.


	1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



	2.
	Приборы демонстрационные. Молекулярная физика и термодинамика. 
	Гидрометр психрометрический

Огниво воздушное

Пластина биметаллическая со стрелкой

Прибор  для демонстрации линейного расширения тел

Прибор для демонстрации теплопроводности тел

Прибор для демонстрации давления в жидкости от высоты столба

Прибор для демонстрации зависимости сопротивления  от температур

Шар с кольцом ШсК


	шт.
	1

1

1

1

1



1

1

1

	3.
	Электричество. Электродинамика и оптика
	Амперметр демонстрационный (цифровой)

Вольтметр демонстрационный (цифровой)

Зеркало выпуклое и вогнутое (комплект)

Катушка дроссельная

Магазин резисторов на панели

Магнит U-образный демонстрационный

Магнит полосовой демонстрационный (пара)

Машина электрофорная

Модель для демонстрации в объеме линий магнитного поля

Модель молекулярного строения магнита

Модель перископа 

Мотор Франклина 

Набор палочек по электростатике

Прибор по взаимодействию зарядов (электростатическая дорожка)

Стрелки магнитные на штативах (пара)

Султан электростатический (шелк) пара

Штатив изолирующий ШтИз-1(пара)  


	шт.
	1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

	4.
	Приборы лабораторные
	Амперметр лабораторный

Весы учебные с гирями до 200 г

Вольтметр лабораторный

Динамометр лабораторный 5Н

Источник питания лабораторный учебный

Катушка моток

Комплект лабораторный по электродинамике и для изучения полупроводников

Комплект соединительных проводов (9 шт.)

Лабораторный набор «Геометрическая оптика»

Лабораторный набор «Гидростатика, плавание тел»

Лабораторный набор «Изопроцессы в газах»

Лабораторный набор «Магнетизм»

Лабораторный набор «Механика, простые механизмы»

Лабораторный набор «Тепловые явления»

Лабораторный набор «Электричество»

Лабораторный набор «Электромагнит разборный с деталями»

Магнит U-образный лабораторный

Магнит полосовой лабораторный (пара)

Миллиамперметр лабораторный

Набор грузов по механике (10х50г.)

Набор пружин с различной жесткостью

Набор резисторов для практикума

Штатив лабораторный

Электроскопы (пара)


	шт.
	15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

1

1

15

15

1


	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	МОУ СО Ш №3, г. Иваново , ул. Любимова , д. 20-а

	Срок поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг
	В течение 2 недель после заключения контракта


	Сведения о включенных (не включенных) в цену товаров, работ, услуг расходах 
	Цена включает НДС, доставку, сборку другие обязательные платежи

	Максимальная цена контракта
	165 000 руб

	Место подачи котировочных заявок
	МОУ СОШ №3, г. Иваново, ул. Любимова , д.20-а

	Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок
	10 ноября 2006 года

	Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг 
	Ноябрь 2006 года

	Срок подписания победителем контракта


	10 дней со дня подписания протокола рассмотрения котировочных заявок


Приложение: форма котировочной заявки 

Приложение 
КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА

Дата: «__»___________200__г.

	Наименование, место нахождения участника (для юридического лица)
	

	Фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица)
	

	Банковские реквизиты участника
	


	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Характеристики

поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Единица измере-ния
	Количество поставляемых товаров, объем выполняемых работ, оказываемых услуг
	Цена единицы продукции
	Сумма 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	


	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг


	

	Срок поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг 
	

	Сведения о включенных (не включенных) в цену товаров, работ, услуг расходах
	

	Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг
	


___________________                           __________________________

(подпись, печать)




(должность)

